Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2022 года

                   № 02
                                                                село Тупик

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 17 ноября 2020 года № 201 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных прочих расходах, связанных с представительской деятельностью администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
В соответствии с п. 2 ст. 264 Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», в целях упорядочения использования средств на представительские расходы и иные прочие расходы, связанные с представительской деятельностью администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

1. Внести изменения  в Приложение № 2  «Предельные нормы представительских расходов»  дополнив  пунктом 11 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование представительских расходов
	Норма , руб

	11.
	Участие представителей администрации в траурных мероприятиях, связанных со смертью должностных лиц органов государственной власти, должностных лиц органов местного самоуправления, а также граждан, внёсших значительный вклад в развитие муниципального района "Тунгиро-Олёкминский район
	 до 20 000 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте : https://tungir.75.ru.рф  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

Тунгиро-Олёкминский район»

М.Н. Ефанов